HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

 TỈNH ĐỒNG NAI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Phụ lục VIII
BỔ SUNG DỰ TOÁN CHI ĐẦU TƯ KIÊN CỐ HÓA KÊNH MƯƠNG
NĂM 2014 (ĐỢT 01)
(Kèm theo Nghị quyết số 111/2014/NQ-HĐND

ngày 11 tháng 7 năm 2014 của HĐND tỉnh Đồng Nai)

	11/11/2013

	ĐVT: Triệu đồng.

	STT
	Nội dung
	TỔNG
CỘNG
	Vĩnh
Cửu
	Trảng Bom
	Thống Nhất
	Định
Quán
	TX.  Long Khánh
	Xuân
Lộc
	Cẩm
Mỹ
	Nhơn Trạch

	A
	B
	1=2+..+7
	2

	3
	4

	5
	6
	7

	A
	TỔNG CỘNG
	80.000
	10.720
	9.500
	8.900
	9.700
	20.800
	7.180
	0
	13.200

	I
	PHÂN BỔ TỪ BỔ SUNG NĂM 2013 CHƯA PHÂN BỔ DỰ TOÁN (1)
	40.000
	10.720

	8.900

	7.180

	13.200

	II
	PHÂN BỔ TỪ NGUỒN VAY NĂM 2014
	40.000
	0
	9.500
	0
	9.700
	20.800
	0
	0
	0

	1
	Đường Cầu Ván, xã Phú Túc
	6.000

	6.000

	2
	Đường ấp Ba Tầng, xã Phú Vinh (Định Quán)
	3.700

	3.700

	3
	Đường CPSĐ nội đồng, ấp Hưng Bình (phía Nam QL1A)
	3.000

	3.000

	4
	Đường CPSĐ nội đồng, ấp Hưng Bình (phía Bắc QL1A)
	2.000

	2.000

	5
	Sửa chữa đường Đông Hải - Lộ Đức, xã Hố Nai 3
	2.000

	2.000

	6
	Đường liên ấp An Hòa - Lộc Hòa đến Trường THCS Huỳnh Thúc Kháng, xã Tây Hòa
	2.500

	2.500

	7
	Đường Ruộng Tre - Thọ An
	12.000

	12.000

	8
	Đường tổ 1 đi vào Khu căn cứ cách mạng,  xã Bảo Quang
	2.100

	2.100

	9
	Đường Cầu Bến Ngựa, xã Bàu Sen
	500

	500

	10
	Sửa chữa, nâng cấp đường hẻm số 1, xã Xuân Lập
	3.000

	3.000

	11
	Đường tổ 13 - 14 ấp Núi Đỏ, xã Bàu Sen
	500

	500

	12
	Đường Miếu Bà đi Xuân Thanh, xã Bàu Trâm
	700

	700

	13
	Đường Tân Thủy Bàu Sao, xã Bàu Sen
	2.000

	2.000

Ghi chú:

(1) Nguồn vay kiên cố hóa kênh mương năm 2013: 110.000 triệu đồng nhưng trong năm 2013 chỉ phân bổ dự toán cho khối huyện 70.000 triệu đồng (đợt 01: 40.000 triệu đồng và đợt 02: 30.000 triệu đồng). Do đó năm 2014 tiếp tục phân bổ dự toán số còn lại: 40.000 triệu đồng./.